Câmara Municipal de Américo Brasiliense

REQUERIMENTO N° a /2024

AUTOR/Vereador-Presidente: DEGA DA PADARIA

REQUEIRO à Mesa, satisfeitas as formalidades regimentais, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor DIRCEU BRÁS PANO, Digníssimo Prefeito Municipal, solici-

tando de Vossa Excelência informar a esta Casa de Leis por qual razão não fora

construída lombada na rua Pedro Faiz, na altura do n° 141, localizada no bairro

Residencial Aliança, visto a alta velocidade que os veículos trafegam no local..

Sala de Sessões "Dr. Elias Leme da Costa", 18 de novembro de 2024.

VALDEIR B
(Dega da asaria

Vereador-Presidente

ILVA

Rua Manoel Borba, 298 - CEP 14820-003 - Américo Brasiliense - SP
CNPJ 50.513.589/0001-08 - Fone: (16) 3392-1134 - www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br

	00000001